


Majoitussähköä emme tarjoa. 
Yöpymismahdollisuus on 6.-8.9. ajan.  

Sauna 5€/hlö, maksu kerätään paikan päällä. 
Sauna lämpiää perjantaina 6.9., tarkempi aikataulu paikan päällä. 

Mikäli huoltoauto toimii samalla majoituksena, kilpailijat ja 
huoltomiehet voivat yöpyä varikkopaikallaan ilman maksua. 

Muualla rata-alueella yöpyminen on kielletty. 

RUOKAILU

Perjantaina on myynnissä kahvilatuotteita iltapäivästä alkaen. 

La aamuna runsas aamiainen klo 7.00 alkaen kahvilarakennukselta. 
Hinta 10€ / Lapset alle 13v. 5€ /hlö

Lounasruokaa myynnissä klo 12- 
Hinta 12€ / Lapset alle 13v. 6€ / hlö
-kanaa ja riisiä
-lihasuikalepataa sekä kermaperunaa
-salaatit, leivät yms. 

Maksu paikan päällä kahvilassa. 
Mikäli haluat tilata ruokailuita yrityslaskulle,  lähetä tilaus 
ennakkoon: mika.joeua@gmail.com 

ANNISKELU

Kilpailupaikalla (lähtösuoran katsomopenkka) on myös 
anniskelualue jossa on myynnissä virvoitusjuomia janoisille. 

VARIKKO

Varikko avataan perjantaina 6.9. klo 11.00. 

Varikkopäällikkö Pasi Miettinen, p. 0500-730 427



Varikkomääräykset kilpailun sääntöjen mukaan. 
Mikäli olet etukäteen ilmoittanut tarvitsevasi sarjasääntöä (10A 
valovirta) enemmän sähköä, peritään siitä 50€ maksu / korotus 16A
voimavirta tai 100€ maksu / korotus 32A voimavirta. 
Varikkosähköä on käytettävissä pe 6.9. n. Klo 16 – 7.9. kilpailun 
loppumiseen saakka.

Enintään 1 huoltoauto / kilpailija on 
sallittua ajaa varikolle. 
Noudatetaan tätä heti perjantaista alkaen 
ettei varikko ruuhkaannu tämän takia .
Mahdolliset muut autot voi jättää yleisöparkkiin. 

Ympäristölle haitallisten aineiden käsittelyssä on oltava erityisen 
huolellinen, koska rata-alue sijaitsee pohjavesialueella. 

Ekopiste löytyy katsastuskatoksen vierestä. 
PYYDÄMME YSTÄVÄLLISESTI MYÖS TOIMITTAMAAN JÄTEÖLJYT 
ym. ONGELMAJÄTTEET SINNE, KIITOS!!! 
Sekajäteastioita löytyy ympäri varikkoa. 

Varikolle sijoittumisessa noudatetaan järjestäjän laatimaa 
suunnitelmaa, joka on ohjeellinen.    

Varikolle saapuminen on sallittua perjantaina 6.9. klo 11-21 ja 
lauantaina 7.9. klo 6.45 alkaen.  

Varikolla HILJAISUUS klo 22.00 alkaen ja liikkuminen 
alueella on kokonaan kielletty 
perjantaina 6.9. klo 22.00 - lauantaina 7.9. klo 6.00 

Varikolle menevä, radan pääportti on suljettu yöaikaan, 
n. Klo 22.00 – 06.00 välisen ajan. 
Tarvittaessa kulku tänä aikana Karting radan portin kautta. 
Portin avaaminen yöllä on sallittua vain hätätapauksissa, koodilla 
joka jaetaan kilpailijoille whatsapissa. 

Varikolla voi yöpyä myös 7.9.-8.9. välisen ajan mutta sähköä ei ole 
enää silloin tarjolla. 



KILPAILUTOIMISTO

Kilpailutoimisto sijaitsee valkoisessa toimistorakennuksessa. 
Ilmoittautumisen yhteydessä jaetaan ponderit (vuokra 35€ tai 30€ 
jos maksettu ilmoittautumisen yhteydessä tilille) ja jaetaan muu 
tarvittava materiaali. 

Virallinen ilmoitustaulu on sähköinen ja se löytyy sportity 
sovelluksesta tunnuksella ”RXSM2024” 
(Kilpailun säännöissä väärä tunnus)

Kilpailun luvat yms. dokumentit on tarvittaessa nähtävillä 
kilpailutoimistossa.

TESTIPÄIVÄT

Perjantaina 6.9. on kilpailuun osallistuvilla autojen 
testausmahdollisuus radalla klo 12-18 välisenä aikana. 
-Testaus tapahtuu vapaasti mutta huolehtien että radalla on 
yhtäaikaa enintään 4kpl autoja tai 6kpl CK., 
-Samoin huolehtien ettei radalle päädy yhtäaikaa esim. CK85 ja 
supercar tms. ääripää.
-Ajokerta enintään 2 kierrosta kerralla( voi tulla heti uudestaan 
jonoon, mutta varikon kautta)
-Annetaan kaikille mahdollisuus, ei etuilla jonossa ja huomioidaan 
ajaessa muut radalla yhtäaikaa olevat. 
-Ratavalvontapisteet eivät ole toiminnassa testipäivänä. 
-Radalle ei saa mennä ilman lupaa, lähdössä oleva henkilö antaa 
lähtöluvan kullekin erikseen. 
Luokalle mini ( oma rata ), 
testausajat klo 14-14.30 sekä 17.30-18.00
Näinä aikoina muilla luokilla ei ole mahdollista ajaa. 

Testipäivän hinta: 
Mini 20€ / auto,
Muut luokat 40€ / auto
Maksetaan kilpailutoimistoon ENNEN radalle menoa. 



Sunnuntaina 8.9. radalla myös vapaa testimahdollisuus klo 10-17 
välisen ajan. 
Hinta 50€ / auto. 

KATSASTUS

Ilmoittautuminen ennen katsastusta kilpailutoimistossa. 
Mikäli olet maksanut ilmoittautumismaksun tilille, varaudu 
esittämään tosite maksusta. 

Katsastus suoritetaan katsastuskatoksella sitä mukaa kun kalustoa 
saapuu paikalle. 
Vapaaehtoinen katsastus perjantaina 6.9. klo 16.30-20.00. 
Lauantaiaamun katsastus klo 7.00 alkaen, päättyen klo 9,00 

VAPAA HARJOITUS / Warm-up
Vapaa harjoitus 1x2 kierrosta kaikille luokille la aamuna.

LÄHTÖTAPA

Valolähetys sarjasäännön mukaan. 
Lähtötavan näyttö la 7.9. klo 8.30 lähtöalueella. 

KILPAILUN KULKU

Pyrimme viemään kilpailun läpi nopeaan tahtiin ja mahdollisimman 
lyhyillä tauoilla. Huolehdithan itsesi / oman kuskisi hyvissä ajoin 
lähtöön että lähdöt ei viivästyisi tämän takia. 

RATAVALVONTA

Ratavalvontapisteitä on 8 kappaletta. Kilpailun PÄÄLIPUTUSPISTE 
sijaitsee RT-pisteen 8 vieressä. Ajotapahtumia on valvomassa 5 - 6 
aluetuomaria eri puolilla rataa.

”RATA-AARTEET”



Hinaus toimittaa radalta löytyneet autojen varaosat, työkalut, 
niskatuet yms. mahdollisimman ripeästi niille varattuun paikkaan, 
joka sijaitsee katsastuskatoksen läheisyydessä. 
Paikka on merkitty opasteella ”rata-aarteet”.

KARTING-AJO MAHDOLLISUUS

Yhteistyökumppanimme Goracing tarjoaa kartingkokeilua viereisellä 
kartingradallamme, koko kisapäivän ajan. 
Karting kokeilun hinta on 20€ / 10min, lapsilta 15€/ 10min. 
Täällä on hyvä käydä lämmittämässä ranteet omaa kisalähtöä 
varten! 

TERVETULOA KILPAILEMAAN YLÄMYLLYLLE!


